

பத்திரிக்கை குறிப்பு

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை திருவாரூர் பிரிவு அலுவலகத்தை அணுகி தான் 194 நெல் மூட்டைகளை வாங்க விண்ணப்பித்ததாகவும், விண்ணப்பத்தினை பரிசீலனை செய்து நடவடிக்கை எடுக்க திரு.முருகன், பில் கிளார்க், ஏடைமேலையூர் நேரடி நெல் கொள்முதல் மையம், திருவாரூர் மாவட்டம் அவர்கள் தனக்கு ஒரு மூட்டைக்கு ரூ.30 வீதம் 194 மூட்டைகளுக்கு கையூட்டாக ரூ.5,820/- மற்றும் மூந்தைய கொள்முதலுக்குகான கையூட்டு நிலுவை தொகை ரூ.3,180/-யும் சேர்த்து மொத்தமாக ரூ.9,000/- கையூட்டாக கேட்கிறார், என்று புகார் மனு அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு 29.06.2021 அன்று பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது பில் கிளார்க் திரு.முருகன், லஞ்சபணமான ரூ.9,000/-த்தை தலைமை சுமை தூக்குபவர் திரு.கோவிந்தராஜன் (தனிநபர்) மூலமாக புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்கள்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, Thiruvarur Detachment and gave complaint that he had approached Edamelayur Direct Procurement Centre, Thiruvarur District, for selling 194 paddy bags, for which Tr.Murugan, Bill Clerk demanded bribe amount of Rs.30 per bag – Rs.5,820/- and Rs.3,180/- being the balance bribe amount for earlier procurements, totally Rs.9,000/-. In this connection a case was registered and a trap was organized on 29.06.2021.

During the course of trap proceedings, Bill Clerk Tr.Murugan reiterated his earlier demand and received the bribe amount of Rs.9,000/-through Tr.Govindarajan, Head Load Man (Private Individual) from the complainant. Both the accused were arrested.